
Tým PrikladProAswiKteryJenHlupakOpiseDoslova  
Členové  

- První Člen, A09N1234P, prvni@students.zcu.cz  

- Druhý Člen, A09N1234P, druhy@students.zcu.cz  

- Třetí Člen, A09N1234P, treti@students.zcu.cz  

- Čtvrtý Člen, A09N1234P, ctvrty@students.zcu.cz   

Preferovaná zadání  
1) Software pro televizní kiosek  

2) Automatická analýza a klasifikace core/user dumpů  

Naše konkurenční výhoda  
- zkušenosti s návrhem aplikací a jejich integrací s dalšími systémy  

- velice dobrá znalost jazyka Java (+ částečná PHP) a jeho možností  

- dřívější práce na projektech začleněných do informační infrastruktury ZČU  

Zkušenosti a reference  
V této sekci jsou popsány zkušenosti jednotlivých členů týmu s různými technologiemi. V závorkách 

jsou pro srovnání uvedeny příklady využití dané technologie konkrétním členem týmu. Zvýrazněné 

položky označují jazyky a technologie, které daný člen aktivně využívá.  

První Člen  

- Java  

 Java SE, Java EE – servlety, JSP, web services, Spring framework (BP, KIV/PIA, …)  

 Hibernate  

 NetBeans Rich Client Platform (v rámci BP)  

 Maven  

- databázové technologie  

 základy SQL a návrhu databází  

 MySQL  

- webové technologie  

 HTML, CSS (ale ne designer)  

 základy PHP (KIV/WEB)  

- základní znalosti C (KIV/PC), C# (KIV/NET)  

Druhý Člen 

- Java  

 Java SE  

 Java EE – servlety, JSP (BP, KIV/PIA)  



 Java ME (semestrální práce z KIV/MKZ)  

 Hibernate 

- webové technologie  

 o HTML, CSS  

 o JavaScript, AJAX (ČZS Doubravka)  

- databázové technologie  

 o SQL  

 o MySQL  

- základní znalosti C a prostředí .NET 

Další členové 

(Podobně strukturováno a formulováno) 

Shrnutí  
Jednotliví členové týmu ovládají technologie Java SE, podmnožinu technologií z Java EE a technologie 

pro tvorbu webových stránek. Dále mají různé zkušenosti s databázovými systémy, od základních 

znalostí až po profesionální praktické zkušenosti. Tyto společné znalosti jsou pak v různé míře 

individuálně doplňovány znalostí dalších jazyků a technologií jako C, C#, Python, PHP, NetBeans RCP a 

dalších. 


